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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 1187 Jérome CABASSOT C 1 2h39'51'' 36,03 km/h
2 1231 Jérémie LACOSTE A 1 2h39'52'' à 00'01'' 36,03 km/h
3 1221 Laurent BIBET C 2 2h39'53'' à 00'02'' 36,03 km/h
4 1167 Yvan LEONARD A 2 2h39'54'' à 00'03'' 36,02 km/h
5 1173 Guillaume LAGASSE B 1 2h40'42'' à 00'51'' 35,84 km/h
6 1228 Damien ECHEVARIA B 2     ''       ''    ''    
7 1154 Kévin MICHIELETTO A 3     ''       ''    ''    
8 1232 David LACOSTE B 3     ''       ''    ''    
9 1171 Vincent MARTAIL B 4 2h40'43'' à 00'52'' 35,84 km/h

10 1152 Marc SALVET C 3 2h40'45'' à 00'54'' 35,83 km/h
11 1220 Vincent TROCELLIER B 5 2h40'46'' à 00'55'' 35,83 km/h
12 1179 Guillaume GARCIA B 6 2h40'48'' à 00'57'' 35,82 km/h
13 1157 Mathias SABIN B 7 2h40'51'' à 01'00'' 35,81 km/h
14 1115 David DEVELAY C 4 2h42'50'' à 02'59'' 35,37 km/h
15 1101 Xavier CAMPOS C 5 2h42'54'' à 03'03'' 35,36 km/h
16 1113 Jeff TOURNABIEN B 8     ''       ''    ''    
17 1083 Jean Jacques DELCOURT B 9 2h42'57'' à 03'06'' 35,35 km/h
18 1051 Alexandre MARQUIS C 6     ''       ''    ''    
19 1143 Anthony DE OLIVEIRA A 4 2h45'39'' à 05'48'' 34,77 km/h
20 1161 Eric PELLEFIGUE C 7     ''       ''    ''    
21 1201 Liberto CORREAS E 1     ''       ''    ''    
22 1218 Serge PERIN E 2 2h45'40'' à 05'49'' 34,77 km/h
23 1212 François JARGUEL B 10     ''       ''    ''    
24 1058 Frédéric BONNEFOY C 8 2h45'41'' à 05'50'' 34,77 km/h
25 1064 Cédric TRUQUET B 11     ''       ''    ''    
26 1194 Stéphane GONZALES B 12 2h45'42'' à 05'51'' 34,76 km/h
27 1156 Emeline AZAM W1 1 2h45'46'' à 05'55'' 34,75 km/h
28 1193 Xavier ROUANET B 13     ''       ''    ''    
29 1175 Clément CAMBIER A 5 2h45'49'' à 05'58'' 34,74 km/h
30 1138 Florian CAVAILLE B 14 2h48'51'' à 09'00'' 34,11 km/h
31 1149 Christian SIE D 1     ''       ''    ''    
32 1219 Alain LAGANE C 9 2h48'52'' à 09'01'' 34,11 km/h
33 1240 José Carlos FREIRE CARRASQUEIRA H 1 2h48'53'' à 09'02'' 34,11 km/h
34 1235 Laurent BILLIOT D 2 2h48'54'' à 09'03'' 34,10 km/h
35 1188 Stephane LESCOULES C 10 2h49'41'' à 09'50'' 33,95 km/h
36 1217 Ghislain RICROS A 6     ''       ''    ''    
37 1225 Anthony SALVAN A 7 2h49'42'' à 09'51'' 33,94 km/h
38 1001 Yvon BLANC E 3     ''       ''    ''    
39 1238 Clément SABALCAGARAY A 8 2h49'43'' à 09'52'' 33,94 km/h
40 1208 Lionel ARRUFFAT C 11     ''       ''    ''    
41 1204 Damien ROUANET B 15     ''       ''    ''    
42 1067 Nicolas BOUALI C 12 2h49'44'' à 09'53'' 33,94 km/h
43 1146 Lilian BRAYLE C 13 2h49'45'' à 09'54'' 33,93 km/h
44 1168 Eric LEONARD D 3     ''       ''    ''    
45 1236 Edouard ROURA H 2 2h49'46'' à 09'55'' 33,93 km/h
46 1015 Didier MANDIRAC D 4     ''       ''    ''    
47 1216 José TROCH C 14 2h49'50'' à 09'59'' 33,92 km/h
48 1180 Nicolas TRUQUET B 16 2h50'08'' à 10'17'' 33,86 km/h
49 1127 Edmundas KASPUTIS C 15 2h51'55'' à 12'04'' 33,50 km/h
50 1183 Michel MORALES E 4     ''       ''    ''    
51 1172 Aidan HEWISON C 16 2h52'00'' à 12'09'' 33,49 km/h
52 1190 Francis BROUSSET E 5 2h57'19'' à 17'28'' 32,48 km/h
53 1206 Patrick LAMANDE D 5 2h57'21'' à 17'30'' 32,48 km/h
54 1184 Jérome DUBOIS C 17     ''       ''    ''    
55 1018 Eric CHERIF BAHIA C 18     ''       ''    ''    
56 1195 Frédéric RODRIGUES C 19 2h57'22'' à 17'31'' 32,48 km/h
57 1202 Pascal CALMEJANE D 6 2h57'23'' à 17'32'' 32,47 km/h
58 1123 Victor MANUEL C 20     ''       ''    ''    
59 1192 Paul PARENT E 6     ''       ''    ''    
60 1084 Sébastien TOULOUSE B 17 2h57'25'' à 17'34'' 32,47 km/h

Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Scratch - La Petite Albigeoise
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Classement Scratch - La Petite Albigeoise

61 1034 Gérard VENUTO D 7     ''       ''    ''    
62 1144 Sean MADDEN C 21 2h57'26'' à 17'35'' 32,46 km/h
63 1100 Philippe SOLER C 22 2h57'27'' à 17'36'' 32,46 km/h
64 1211 Hubert DELMAS E 7 2h57'28'' à 17'37'' 32,46 km/h
65 1176 Yannick BELAYGUE C 23 2h57'30'' à 17'39'' 32,45 km/h
66 1126 Michel MARPAUX F 1 2h59'38'' à 19'47'' 32,07 km/h
67 1210 Sébastien FIORI B 18 2h59'44'' à 19'53'' 32,05 km/h
68 1140 Michel DELANNOY C 24 3h01'15'' à 21'24'' 31,78 km/h
69 1116 Albert LABOUP F 2     ''       ''    ''    
70 1117 Jérôme TRINDADE A 9 3h01'16'' à 21'25'' 31,78 km/h
71 1198 Dominique DOLCIN- TILLANT C 25     ''       ''    ''    
72 1158 Marc LAPORTERIE D 8 3h01'17'' à 21'26'' 31,77 km/h
73 1141 Yves MICHEL C 26     ''       ''    ''    
74 1069 Georges SALLARD D 9     ''       ''    ''    
75 1109 Jean Marie VALATX D 10     ''       ''    ''    
76 1191 Guy DEJEAN E 8 3h01'18'' à 21'27'' 31,77 km/h
77 1104 Marc JAUBERT D 11 3h01'19'' à 21'28'' 31,77 km/h
78 1124 Jacques MAT F 3 3h01'20'' à 21'29'' 31,76 km/h
79 1170 Mikael GOURGEON B 19     ''       ''    ''    
80 1222 Didier HUBERT D 12     ''       ''    ''    
81 1229 Laurent COSTES D 13 3h01'21'' à 21'30'' 31,76 km/h
82 1080 François LORENZO B 20 3h01'23'' à 21'32'' 31,76 km/h
83 1110 Bruno MOURAREAU D 14 3h01'24'' à 21'33'' 31,75 km/h
84 1062 Denis TENSOU C 27 3h01'25'' à 21'34'' 31,75 km/h
85 1002 Pierre ICHARD C 28 3h01'27'' à 21'36'' 31,74 km/h
86 1122 Arnaud ROBERT C 29 3h03'30'' à 23'39'' 31,39 km/h
87 1185 Robert PORTOLES D 15 3h03'31'' à 23'40'' 31,39 km/h
88 1169 Nicolas PUJOL B 21 3h03'35'' à 23'44'' 31,38 km/h
89 1174 Herve BLOQUET E 9 3h03'36'' à 23'45'' 31,37 km/h
90 1239 Pascal PONS C 30 3h07'46'' à 27'55'' 30,68 km/h
91 1055 Olivier MARTY A 10 3h07'47'' à 27'56'' 30,67 km/h
92 1036 Serge MAYRAN D 16     ''       ''    ''    
93 1044 Frédéric CALASTRENC B 22     ''       ''    ''    
94 1071 Charles TRUQUET E 10 3h08'32'' à 28'41'' 30,55 km/h
95 1147 Patrick RIOTON E 11 3h08'33'' à 28'42'' 30,55 km/h
96 1205 Laurent FERNANDEZ C 31 3h08'34'' à 28'43'' 30,55 km/h
97 1043 Eric MAHE C 32     ''       ''    ''    
98 1155 Raphaël COMAZZI B 23 3h08'35'' à 28'44'' 30,54 km/h
99 1073 Clément FAGES A 11 3h08'36'' à 28'45'' 30,54 km/h

100 1045 Alain FALCOU C 33     ''       ''    ''    
101 1054 Gabriel SALUZZO D 17     ''       ''    ''    
102 1120 Sébastien SAAB B 24     ''       ''    ''    
103 1019 José SEGOVIANO D 18     ''       ''    ''    
104 1230 Michel PRADELLES E 12 3h08'37'' à 28'46'' 30,54 km/h
105 1035 Michel GAU D 19     ''       ''    ''    
106 1214 Pascal DEGAUQUE C 34     ''       ''    ''    
107 1215 Michel PALIS F 4 3h08'41'' à 28'50'' 30,53 km/h
108 1166 Jean Claude BARRABES C 35 3h08'47'' à 28'56'' 30,51 km/h
109 1093 Alain FELZINES C 36     ''       ''    ''    
110 1234 Emmanuel SAKIROFF B 25 3h13'39'' à 33'48'' 29,74 km/h
111 61 Philippe TORRES C 37 3h14'39'' à 34'48'' 29,59 km/h
112 1086 Sebastien CANOVAS C 38 3h16'34'' à 36'43'' 29,30 km/h
113 1107 Nicolas VIEU B 26 3h16'35'' à 36'44'' 29,30 km/h
114 1196 Domingo ESTEBAN D 20     ''       ''    ''    
115 1128 Bruno USED B 27 3h16'36'' à 36'45'' 29,30 km/h
116 1097 Alain CUEVAS C 39 3h16'37'' à 36'46'' 29,30 km/h
117 1162 Mickaël BONNEAU B 28 3h16'38'' à 36'47'' 29,29 km/h
118 1237 Benjamin VERDONCKT A 12 3h16'40'' à 36'49'' 29,29 km/h
119 105 Jean Bernard MAGNE E 13 3h16'43'' à 36'52'' 29,28 km/h
120 1094 Sébastien CAVAILLES B 29 3h16'49'' à 36'58'' 29,27 km/h
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121 37 Eric MARTY D 21 3h16'50'' à 36'59'' 29,26 km/h
122 1030 Bernard DEMANGE F 5 3h16'56'' à 37'05'' 29,25 km/h
123 1057 Michel GRIL F 6 3h17'20'' à 37'29'' 29,19 km/h
124 1151 Adam MOUTONNET A 13 3h20'17'' à 40'26'' 28,76 km/h
125 1150 Frédéric MOUTONNET C 40 3h20'54'' à 41'03'' 28,67 km/h
126 1139 Alain GAYRAUD E 14 3h20'59'' à 41'08'' 28,66 km/h
127 1119 Patrick SACCO C 41     ''       ''    ''    
128 1159 Charles FAURE A 14 3h23'05'' à 43'14'' 28,36 km/h
129 1160 Vincent JAMBOU A 15 3h23'06'' à 43'15'' 28,36 km/h
130 1209 Richard NAVARRO B 30 3h23'12'' à 43'21'' 28,35 km/h
131 1031 Pascal MENEGHETTI C 42 3h24'50'' à 44'59'' 28,12 km/h
132 1066 Daniel COUCHOURON F 7 3h24'51'' à 45'00'' 28,12 km/h
133 1125 Daniel GRIMAL D 22 3h25'00'' à 45'09'' 28,10 km/h
134 1178 Denis PICOT D 23 3h25'01'' à 45'10'' 28,10 km/h
135 1068 Serge BRANCOURT D 24 3h26'26'' à 46'35'' 27,90 km/h
136 1207 Julien NEUMANN A 16 3h27'05'' à 47'14'' 27,81 km/h
137 1061 Alain COMBES F 8 3h27'32'' à 47'41'' 27,75 km/h
138 1177 Yannick RAIMBAUX C 43 3h27'38'' à 47'47'' 27,74 km/h
139 1085 Jean Pierre ROQUES E 15 3h27'40'' à 47'49'' 27,74 km/h
140 1076 Alain MILA E 16 3h29'08'' à 49'17'' 27,54 km/h
141 1145 Alexandre CAVAILLES C 44     ''       ''    ''    
142 1102 Laurent BRU C 45 3h29'10'' à 49'19'' 27,54 km/h
143 1090 Jean LE BOUILLE D 25 3h29'33'' à 49'42'' 27,49 km/h
144 1200 Olivier GAUZIEUX C 46     ''       ''    ''    
145 1091 Eric AZAIS D 26 3h29'36'' à 49'45'' 27,48 km/h
146 1182 Hervé URBAIN C 47 3h29'38'' à 49'47'' 27,48 km/h
147 1130 Bernard LAGRIFFOUL E 17 3h30'02'' à 50'11'' 27,42 km/h
148 1065 Christian FEVRIER D 27     ''       ''    ''    
149 1118 Philippe MORIN C 48 3h30'34'' à 50'43'' 27,35 km/h
150 1108 Sébastien VALATX B 31 3h31'00'' à 51'09'' 27,30 km/h
151 1105 Michel PACCHIARINI D 28 3h31'12'' à 51'21'' 27,27 km/h
152 1227 Frédéric PUEL C 49 3h31'22'' à 51'31'' 27,25 km/h
153 1095 Francis CAVERZAN C 50     ''       ''    ''    
154 1131 Lucas MASSOL A 17 3h31'24'' à 51'33'' 27,25 km/h
155 1132 Christian RICHARD E 18 3h33'26'' à 53'35'' 26,99 km/h
156 1020 Didier BONNET E 19 3h35'06'' à 55'15'' 26,78 km/h
157 1040 Charles DELAR C 51 3h35'54'' à 56'03'' 26,68 km/h
158 1197 Patrice DOLCIN- TILLANT B 32 3h36'38'' à 56'47'' 26,59 km/h
159 1103 Michel DASSIEU D 29 3h36'39'' à 56'48'' 26,59 km/h
160 1027 Nicolas TRINDADE A 18 3h37'05'' à 57'14'' 26,53 km/h
161 1186 Philippe ALAUX C 52 3h37'50'' à 57'59'' 26,44 km/h
162 1226 Manuel PEREZ E 20     ''       ''    ''    
163 1223 Yvan BILHERAN E 21     ''       ''    ''    
164 1059 Sébastien BOUSQUET B 33     ''       ''    ''    
165 1046 Stephane PICAVET C 53 3h37'51'' à 58'00'' 26,44 km/h
166 1047 Maximilien GUEROUT B 34     ''       ''    ''    
167 1028 Jacques DELFOUR F 9 3h37'53'' à 58'02'' 26,44 km/h
168 1024 Christophe BARTHEZEME C 54 3h39'25'' à 59'34'' 26,25 km/h
169 1070 Arnaud BONNEVILLE C 55 3h39'28'' à 59'37'' 26,25 km/h
170 1041 Louis TRINDADE D 30 3h40'18'' à 1h00'27'' 26,15 km/h
171 1021 Alain CABOT E 22 3h42'09'' à 1h02'18'' 25,93 km/h
172 1153 Pierre PISSOT D 31 3h42'26'' à 1h02'35'' 25,90 km/h
173 1111 Elisabeth PONS W3 1 3h44'35'' à 1h04'44'' 25,65 km/h
174 1134 Pascal BORDES E 23     ''       ''    ''    
175 1063 Jean Louis MONTILLET D 32 3h46'10'' à 1h06'19'' 25,47 km/h
176 1133 Serge CADAS D 33 3h46'24'' à 1h06'33'' 25,44 km/h
177 1233 Didier AUDOUY C 56 3h46'35'' à 1h06'44'' 25,42 km/h
178 1016 Thierry MUNIER C 57 3h47'46'' à 1h07'55'' 25,29 km/h
179 1053 Philippe LAVAL C 58 3h47'52'' à 1h08'01'' 25,28 km/h
180 1023 Stéphane PICAUD C 59 3h47'59'' à 1h08'08'' 25,27 km/h
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181 1121 Jean Marc BOULADE D 34 3h51'37'' à 1h11'46'' 24,87 km/h
182 1088 Jacqueline BESSON W3 2 3h51'38'' à 1h11'47'' 24,87 km/h
183 1136 Frederic SEINGRIST B 35     ''       ''    ''    
184 1189 Marc COMBES E 24     ''       ''    ''    
185 1022 Sébastien THEMINES C 60 3h56'42'' à 1h16'51'' 24,33 km/h
186 1017 Emile MALGARINI D 35 3h58'46'' à 1h18'55'' 24,12 km/h
187 1029 Jean Pierre GAUTHIER F 10 4h00'14'' à 1h20'23'' 23,98 km/h
188 1032 Jean Pierre BORDENAVE D 36 4h00'30'' à 1h20'39'' 23,95 km/h
189 1033 Laure CAPDEVIELLE W2 1 4h00'31'' à 1h20'40'' 23,95 km/h
190 1129 José USED D 37 4h02'37'' à 1h22'46'' 23,74 km/h
191 1079 Jean Marie LE BIVIC C 61 4h02'48'' à 1h22'57'' 23,72 km/h
192 1112 Manuel LOZANO D 38 4h02'51'' à 1h23'00'' 23,72 km/h
193 1092 Sébastien LAVAL C 62 4h04'43'' à 1h24'52'' 23,54 km/h
194 1077 André DALLEAU C 63 4h04'44'' à 1h24'53'' 23,54 km/h
195 1163 Christophe MONNIER C 64 4h05'38'' à 1h25'47'' 23,45 km/h
196 1039 Jacques PASTRE E 25 4h06'35'' à 1h26'44'' 23,36 km/h
197 1056 Fabien CLOTET B 36 4h07'04'' à 1h27'13'' 23,31 km/h
198 1060 Remy ROGER B 37 4h07'07'' à 1h27'16'' 23,31 km/h
199 1026 Pascal LAVAL B 38 4h07'36'' à 1h27'45'' 23,26 km/h
200 1098 Michel DOUMERC E 26 4h07'57'' à 1h28'06'' 23,23 km/h
201 1224 Jeanne CAVEL W2 2 4h15'32'' à 1h35'41'' 22,54 km/h
202 1148 Roger VIGNAUD F 11     ''       ''    ''    
203 1114 Christian DAUJEAN D 39 4h20'33'' à 1h40'42'' 22,11 km/h
204 1096 Arnaud CAZELLES A 19 4h30'35'' à 1h50'44'' 21,29 km/h
205 1135 Michel PEZZOT E 27 4h31'54'' à 1h52'03'' 21,18 km/h
206 1075 Roger HAUTIN F 12 4h35'27'' à 1h55'36'' 20,91 km/h
207 1078 Bernard SCLAFER D 40     ''       ''    ''    
208 1072 Véronique BRUNO W2 3 4h56'52'' à 2h17'01'' 19,40 km/h
209 1089 Jacky TRAVERT E 28 4h58'09'' à 2h18'18'' 19,32 km/h
210 1074 Jean DE PRATI F 13 4h58'10'' à 2h18'19'' 19,32 km/h
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1 12 Dominique AZAM D 1 4h06'23'' 38,06 km/h
2 118 Valentin COSNIER B 1     ''    à 00'00'' 37,75 km/h
3 110 Guillaume DE ALMEIDA Z 1     ''       ''    ''    
4 63 Romain CHAMAYOU - BRIEN A 1 4h06'24'' à 00'01'' 37,74 km/h
5 74 Nicolas FIACRE C 1     ''       ''    ''    
6 48 Patrice PONT C 2 4h06'26'' à 00'03'' 37,74 km/h
7 19 Yvan HOLECEK C 3 4h07'30'' à 01'07'' 37,58 km/h
8 55 Joffrey SLAGMULDER A 2 4h08'10'' à 01'47'' 37,47 km/h
9 77 Nicolas FOURNIER C 4 4h08'11'' à 01'48'' 37,47 km/h

10 104 Dominique BALITRAND C 5 4h08'13'' à 01'50'' 37,47 km/h
11 67 David CALMON H 1     ''       ''    ''    
12 100 Frédéric MARTY B 2 4h08'14'' à 01'51'' 37,46 km/h
13 101 Gilles MASSE B 3     ''       ''    ''    
14 30 Thierry DARMAU D 2 4h08'15'' à 01'52'' 37,46 km/h
15 27 Laurent DUVERGE C 6     ''       ''    ''    
16 62 Jean Luc BONNET C 7     ''       ''    ''    
17 119 Vincent CATHALA A 3 4h08'16'' à 01'53'' 37,46 km/h
18 72 Julien FIACRE B 4     ''       ''    ''    
19 120 Xavier BUSSY B 5     ''       ''    ''    
20 1 Stéphane POULHES Z 2 4h08'22'' à 01'59'' 37,44 km/h
21 89 Frédéric MAGANA C 8     ''       ''    ''    
22 82 Philippe CLEMENT D 3 4h14'55'' à 08'32'' 36,48 km/h
23 81 Cyrille ROUBERTIES B 6     ''       ''    ''    
24 57 Fabrice PLANCHOU C 9     ''       ''    ''    
25 69 Philippe DANGLOT E 1     ''       ''    ''    
26 53 Xavier PENOT C 10 4h14'57'' à 08'34'' 36,48 km/h
27 114 Gauthier LARRIEU A 4 4h15'03'' à 08'40'' 36,46 km/h
28 68 Stéphane LALBIN C 11 4h20'46'' à 14'23'' 35,66 km/h
29 66 Thierry CULLET A 5     ''       ''    ''    
30 115 Ludovic ORTEGA B 7     ''       ''    ''    
31 94 Patrick AIMAR D 4 4h25'12'' à 18'49'' 35,07 km/h
32 50 Cyril RAIMBAULT B 8 4h25'13'' à 18'50'' 35,07 km/h
33 35 Alexandre CARLIER A 6     ''       ''    ''    
34 107 Sylvain GAUVIN B 9 4h25'14'' à 18'51'' 35,06 km/h
35 87 Eric GEAY D 5 4h25'24'' à 19'01'' 35,04 km/h
36 84 Michel LESCASTREYRES E 2 4h32'52'' à 26'29'' 34,08 km/h
37 36 Christophe BOULON B 10 4h32'56'' à 26'33'' 34,07 km/h
38 43 Jean Pierre ENJALBERT C 12 4h33'02'' à 26'39'' 34,06 km/h
39 1213 Richard ROQUES D 6 4h33'03'' à 26'40'' 34,06 km/h
40 109 François CAUBERE C 13 4h33'05'' à 26'42'' 34,06 km/h
41 75 Jean François DENYS C 14 4h43'09'' à 36'46'' 32,84 km/h
42 108 Patrick CAVAILLES D 7 4h43'10'' à 36'47'' 32,84 km/h
43 103 Marc QUERCY D 8 4h44'14'' à 37'51'' 32,72 km/h
44 21 Joël CAZAENTRE D 9     ''       ''    ''    
45 83 Laurent BOUCHER C 15 4h44'15'' à 37'52'' 32,72 km/h
46 71 Patrick BARRIEU D 10     ''       ''    ''    
47 28 Laurent SEBE C 16 4h44'17'' à 37'54'' 32,71 km/h
48 86 François SEVIN D 11 4h44'18'' à 37'55'' 32,71 km/h
49 95 Stéphane GADOT D 12 4h45'38'' à 39'15'' 32,56 km/h
50 42 Eric CHELEUX D 13 4h45'44'' à 39'21'' 32,55 km/h
51 31 Francis GONTIER E 3 4h45'45'' à 39'22'' 32,55 km/h
52 76 Olivier CHIAPPA C 17     ''       ''    ''    
53 73 Margreet KEETMAN W2 1 4h45'46'' à 39'23'' 32,54 km/h
54 85 Florent TRIVES C 18     ''       ''    ''    
55 70 André ORY C 19 4h47'35'' à 41'12'' 32,34 km/h
56 23 Alain DELARD C 20     ''       ''    ''    
57 13 André BASSERY F 1     ''       ''    ''    
58 98 Alexis BERNAT C 21 4h47'36'' à 41'13'' 32,34 km/h
59 45 Aurélien LAPORTE B 11     ''       ''    ''    
60 116 Christophe HORODECKI C 22 4h47'54'' à 41'31'' 32,30 km/h

Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Scratch - La Grande Albigeoise
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61 106 Robert WHITE D 14 4h50'43'' à 44'20'' 31,99 km/h
62 102 Jean Luc TERRAUBE E 4 4h50'44'' à 44'21'' 31,99 km/h
63 20 Thierry RENAULT D 15 4h50'45'' à 44'22'' 31,99 km/h
64 96 Pierre CHARCOSSET C 23     ''       ''    ''    
65 39 Bruno BESSON D 16 4h50'46'' à 44'23'' 31,98 km/h
66 99 Pierre GOUZENES D 17 4h50'47'' à 44'24'' 31,98 km/h
67 97 Sylain CAYROU C 24 4h50'48'' à 44'25'' 31,98 km/h
68 24 Eric LAUR D 18 4h50'49'' à 44'26'' 31,98 km/h
69 78 Dominique CHIAPPA B 12 5h03'15'' à 56'52'' 30,67 km/h
70 25 Alain BOYER E 5     ''       ''    ''    
71 41 Catherine COMBIER W2 2 5h03'17'' à 56'54'' 30,66 km/h
72 26 Bruno MENEGATTI C 25     ''       ''    ''    
73 117 Gérard LABRUNEE F 2 5h03'18'' à 56'55'' 30,66 km/h
74 38 Mickaël MARTY B 13 5h03'19'' à 56'56'' 30,66 km/h
75 32 Alain RAMONGASSIE C 26 5h03'20'' à 56'57'' 30,66 km/h
76 80 Youri DENYS A 7 5h17'02'' à 1h10'39'' 29,33 km/h
77 79 Dimitri DENYS A 8     ''       ''    ''    
78 65 Philippe DERREZ E 6 5h18'40'' à 1h12'17'' 29,18 km/h
79 44 Bertrand CAVALIE C 27 5h44'07'' à 1h37'44'' 27,03 km/h
80 111 Christian ROUX D 19 5h52'49'' à 1h46'26'' 26,36 km/h
81 93 Jean-Philippe PONS C 28 5h58'13'' à 1h51'50'' 25,96 km/h
82 59 René CRASSAC D 20 5h58'14'' à 1h51'51'' 25,96 km/h
83 40 Gérard PARAIRE E 7 5h58'18'' à 1h51'55'' 25,96 km/h
84 112 Jerome GUILHABERT C 29 5h58'31'' à 1h52'08'' 25,94 km/h
85 113 Jacques LEAL C 30     ''       ''    ''    
86 64 Philippe PALACIN D 21 5h58'51'' à 1h52'28'' 25,92 km/h
87 46 Nader AFCHAR D 22 6h10'04'' à 2h03'41'' 25,13 km/h
88 92 Thierry CABARROV D 23 6h41'33'' à 2h35'10'' 23,16 km/h
89 88 Aude JANSOU W2 3     ''       ''    ''    
90 90 Aude MAGANA W2 4     ''       ''    ''    
91 91 Sylvie CABARROV W3 1 6h41'34'' à 2h35'11'' 23,16 km/h

 



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 646 François CHLUDA A 1 2h25'22'' 31,37 km/h
2 602 Cédric COUTOULY B 1 2h25'24'' à 00'02'' 31,36 km/h
3 648 Sébastien FEILLENS B 2 2h25'27'' à 00'05'' 31,35 km/h
4 647 Loïc MAUREL B 3 2h25'29'' à 00'07'' 31,34 km/h
5 645 Bastien HUC A 2 2h25'32'' à 00'10'' 31,33 km/h
6 641 Eric TEYSSIER C 1 2h28'03'' à 02'41'' 30,80 km/h
7 643 Joël CORBIERES D 1 2h30'56'' à 05'34'' 30,21 km/h
8 621 Fabien MONTAGUT A 3 2h30'57'' à 05'35'' 30,21 km/h
9 651 Jean Luc CAZALS D 2 2h30'58'' à 05'36'' 30,21 km/h

10 634 Michel MADARIAGA E 1 2h32'50'' à 07'28'' 29,84 km/h
11 618 Bernard COUIC F 1 2h43'28'' à 18'06'' 27,90 km/h
12 644 Philippe VERGNES D 3 2h43'43'' à 18'21'' 27,85 km/h
13 626 Jean Pierre GAZZOLA E 2 2h45'37'' à 20'15'' 27,53 km/h
14 605 Didier GENDRE D 4 2h45'43'' à 20'21'' 27,52 km/h
15 617 Francis NOTTEZ E 3 2h48'00'' à 22'38'' 27,14 km/h
16 637 Jérôme BARDOU B 4 2h52'37'' à 27'15'' 26,42 km/h
17 622 Nicolas GROSSEAU B 5 2h53'11'' à 27'49'' 26,33 km/h
18 652 Frédéric SEGUR B 6     ''       ''    ''    
19 633 Jean Pierre GATIMEL F 2 2h53'19'' à 27'57'' 26,31 km/h
20 650 Dajana GIULIETTI W1 1 2h54'18'' à 28'56'' 26,16 km/h
21 631 Cédric GONCALVES B 7 2h55'29'' à 30'07'' 25,99 km/h
22 630 Bastien RICOTTIER B 8 2h58'22'' à 33'00'' 25,57 km/h
23 636 Vincent THOMAS C 2 2h59'46'' à 34'24'' 25,37 km/h
24 615 Christian AOUSTIN F 3 2h59'55'' à 34'33'' 25,35 km/h
25 635 Pascal DELERIS C 3 2h59'57'' à 34'35'' 25,34 km/h
26 649 Jérôme TROUCHE B 9 3h05'59'' à 40'37'' 24,52 km/h
27 627 Jacques FAGES D 5 3h09'19'' à 43'57'' 24,09 km/h
28 603 Achille TARRICONNE D 6 3h10'22'' à 45'00'' 23,95 km/h
29 620 Stephane FABREGAL C 4 3h10'23'' à 45'01'' 23,95 km/h
30 638 Philippe GAYRAL D 7 3h15'37'' à 50'15'' 23,31 km/h
31 624 Jean Marc BONGIOVANNI E 4 3h20'09'' à 54'47'' 22,78 km/h
32 629 Patrick DEDEBAN C 5 3h20'44'' à 55'22'' 22,72 km/h
33 623 Sylvain GENSOUS B 10 3h20'52'' à 55'30'' 22,70 km/h
34 639 Bernard GALAUP E 5 3h20'54'' à 55'32'' 22,70 km/h
35 601 Michel MORALES E 6 3h22'16'' à 56'54'' 22,54 km/h
36 616 Marie Christine NOTTEZ W3 1 3h24'33'' à 59'11'' 22,29 km/h
37 625 Sophie MADAULE W2 1 3h27'10'' à 1h01'48'' 22,01 km/h
38 640 Franck CORRETTE C 6 3h31'34'' à 1h06'12'' 21,55 km/h
39 642 André GEAY F 4 3h31'42'' à 1h06'20'' 21,54 km/h
40 628 Jacques PELISSIER F 5 3h35'26'' à 1h10'04'' 21,17 km/h
41 632 Jean François JUSTAFRE E 7 3h53'17'' à 1h27'55'' 19,55 km/h

 

Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Scratch - La Randonnée
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1231 Jérémie LACOSTE A 2 2h39'52'' 36,03 km/h
2 1167 Yvan LEONARD A 4 2h39'54'' à 00'02'' 36,02 km/h
3 1154 Kévin MICHIELETTO A 7 2h40'42'' à 00'50'' 35,84 km/h
4 1143 Anthony DE OLIVEIRA A 19 2h45'39'' à 05'47'' 34,77 km/h
5 1175 Clément CAMBIER A 29 2h45'49'' à 05'57'' 34,74 km/h
6 1217 Ghislain RICROS A 36 2h49'41'' à 09'49'' 33,95 km/h
7 1225 Anthony SALVAN A 37 2h49'42'' à 09'50'' 33,94 km/h
8 1238 Clément SABALCAGARAY A 39 2h49'43'' à 09'51'' 33,94 km/h
9 1117 Jérôme TRINDADE A 70 3h01'16'' à 21'24'' 31,78 km/h

10 1055 Olivier MARTY A 91 3h07'47'' à 27'55'' 30,67 km/h
11 1073 Clément FAGES A 99 3h08'36'' à 28'44'' 30,54 km/h
12 1237 Benjamin VERDONCKT A 118 3h16'40'' à 36'48'' 29,29 km/h
13 1151 Adam MOUTONNET A 124 3h20'17'' à 40'25'' 28,76 km/h
14 1159 Charles FAURE A 128 3h23'05'' à 43'13'' 28,36 km/h
15 1160 Vincent JAMBOU A 129 3h23'06'' à 43'14'' 28,36 km/h
16 1207 Julien NEUMANN A 136 3h27'05'' à 47'13'' 27,81 km/h
17 1131 Lucas MASSOL A 154 3h31'24'' à 51'32'' 27,25 km/h
18 1027 Nicolas TRINDADE A 160 3h37'05'' à 57'13'' 26,53 km/h
19 1096 Arnaud CAZELLES A 204 4h30'35'' à 1h50'43'' 21,29 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1173 Guillaume LAGASSE B 5 2h40'42'' 35,84 km/h
2 1228 Damien ECHEVARIA B 6     ''    à 00'00''   ''    
3 1232 David LACOSTE B 8     ''       ''    ''    
4 1171 Vincent MARTAIL B 9 2h40'43'' à 00'01'' 35,84 km/h
5 1220 Vincent TROCELLIER B 11 2h40'46'' à 00'04'' 35,83 km/h
6 1179 Guillaume GARCIA B 12 2h40'48'' à 00'06'' 35,82 km/h
7 1157 Mathias SABIN B 13 2h40'51'' à 00'09'' 35,81 km/h
8 1113 Jeff TOURNABIEN B 16 2h42'54'' à 02'12'' 35,36 km/h
9 1083 Jean Jacques DELCOURT B 17 2h42'57'' à 02'15'' 35,35 km/h

10 1212 François JARGUEL B 23 2h45'40'' à 04'58'' 34,77 km/h
11 1064 Cédric TRUQUET B 25 2h45'41'' à 04'59'' 34,77 km/h
12 1194 Stéphane GONZALES B 26 2h45'42'' à 05'00'' 34,76 km/h
13 1193 Xavier ROUANET B 28 2h45'46'' à 05'04'' 34,75 km/h
14 1138 Florian CAVAILLE B 30 2h48'51'' à 08'09'' 34,11 km/h
15 1204 Damien ROUANET B 41 2h49'43'' à 09'01'' 33,94 km/h
16 1180 Nicolas TRUQUET B 48 2h50'08'' à 09'26'' 33,86 km/h
17 1084 Sébastien TOULOUSE B 60 2h57'25'' à 16'43'' 32,47 km/h
18 1210 Sébastien FIORI B 67 2h59'44'' à 19'02'' 32,05 km/h
19 1170 Mikael GOURGEON B 79 3h01'20'' à 20'38'' 31,76 km/h
20 1080 François LORENZO B 82 3h01'23'' à 20'41'' 31,76 km/h
21 1169 Nicolas PUJOL B 88 3h03'35'' à 22'53'' 31,38 km/h
22 1044 Frédéric CALASTRENC B 93 3h07'47'' à 27'05'' 30,67 km/h
23 1155 Raphaël COMAZZI B 98 3h08'35'' à 27'53'' 30,54 km/h
24 1120 Sébastien SAAB B 102 3h08'36'' à 27'54'' 30,54 km/h
25 1234 Emmanuel SAKIROFF B 110 3h13'39'' à 32'57'' 29,74 km/h
26 1107 Nicolas VIEU B 113 3h16'35'' à 35'53'' 29,30 km/h
27 1128 Bruno USED B 115 3h16'36'' à 35'54'' 29,30 km/h
28 1162 Mickaël BONNEAU B 117 3h16'38'' à 35'56'' 29,29 km/h
29 1094 Sébastien CAVAILLES B 120 3h16'49'' à 36'07'' 29,27 km/h
30 1209 Richard NAVARRO B 130 3h23'12'' à 42'30'' 28,35 km/h
31 1108 Sébastien VALATX B 150 3h31'00'' à 50'18'' 27,30 km/h
32 1197 Patrice DOLCIN- TILLANT B 158 3h36'38'' à 55'56'' 26,59 km/h
33 1059 Sébastien BOUSQUET B 164 3h37'50'' à 57'08'' 26,44 km/h
34 1047 Maximilien GUEROUT B 166 3h37'51'' à 57'09'' 26,44 km/h
35 1136 Frederic SEINGRIST B 183 3h51'38'' à 1h10'56'' 24,87 km/h
36 1056 Fabien CLOTET B 197 4h07'04'' à 1h26'22'' 23,31 km/h
37 1060 Remy ROGER B 198 4h07'07'' à 1h26'25'' 23,31 km/h
38 1026 Pascal LAVAL B 199 4h07'36'' à 1h26'54'' 23,26 km/h

Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Petite Albigeoise

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Petite Albigeoise

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1187 Jérome CABASSOT C 1 2h39'51'' 36,03 km/h
2 1221 Laurent BIBET C 3 2h39'53'' à 00'02'' 36,03 km/h
3 1152 Marc SALVET C 10 2h40'45'' à 00'54'' 35,83 km/h
4 1115 David DEVELAY C 14 2h42'50'' à 02'59'' 35,37 km/h
5 1101 Xavier CAMPOS C 15 2h42'54'' à 03'03'' 35,36 km/h
6 1051 Alexandre MARQUIS C 18 2h42'57'' à 03'06'' 35,35 km/h
7 1161 Eric PELLEFIGUE C 20 2h45'39'' à 05'48'' 34,77 km/h
8 1058 Frédéric BONNEFOY C 24 2h45'41'' à 05'50'' 34,77 km/h
9 1219 Alain LAGANE C 32 2h48'52'' à 09'01'' 34,11 km/h

10 1188 Stephane LESCOULES C 35 2h49'41'' à 09'50'' 33,95 km/h
11 1208 Lionel ARRUFFAT C 40 2h49'43'' à 09'52'' 33,94 km/h
12 1067 Nicolas BOUALI C 42 2h49'44'' à 09'53'' 33,94 km/h
13 1146 Lilian BRAYLE C 43 2h49'45'' à 09'54'' 33,93 km/h
14 1216 José TROCH C 47 2h49'50'' à 09'59'' 33,92 km/h
15 1127 Edmundas KASPUTIS C 49 2h51'55'' à 12'04'' 33,50 km/h
16 1172 Aidan HEWISON C 51 2h52'00'' à 12'09'' 33,49 km/h
17 1184 Jérome DUBOIS C 54 2h57'21'' à 17'30'' 32,48 km/h
18 1018 Eric CHERIF BAHIA C 55     ''       ''    ''    
19 1195 Frédéric RODRIGUES C 56 2h57'22'' à 17'31'' 32,48 km/h
20 1123 Victor MANUEL C 58 2h57'23'' à 17'32'' 32,47 km/h
21 1144 Sean MADDEN C 62 2h57'26'' à 17'35'' 32,46 km/h
22 1100 Philippe SOLER C 63 2h57'27'' à 17'36'' 32,46 km/h
23 1176 Yannick BELAYGUE C 65 2h57'30'' à 17'39'' 32,45 km/h
24 1140 Michel DELANNOY C 68 3h01'15'' à 21'24'' 31,78 km/h
25 1198 Dominique DOLCIN- TILLANT C 71 3h01'16'' à 21'25'' 31,78 km/h
26 1141 Yves MICHEL C 73 3h01'17'' à 21'26'' 31,77 km/h
27 1062 Denis TENSOU C 84 3h01'25'' à 21'34'' 31,75 km/h
28 1002 Pierre ICHARD C 85 3h01'27'' à 21'36'' 31,74 km/h
29 1122 Arnaud ROBERT C 86 3h03'30'' à 23'39'' 31,39 km/h
30 1239 Pascal PONS C 90 3h07'46'' à 27'55'' 30,68 km/h
31 1205 Laurent FERNANDEZ C 96 3h08'34'' à 28'43'' 30,55 km/h
32 1043 Eric MAHE C 97     ''       ''    ''    
33 1045 Alain FALCOU C 100 3h08'36'' à 28'45'' 30,54 km/h
34 1214 Pascal DEGAUQUE C 106 3h08'37'' à 28'46'' 30,54 km/h
35 1166 Jean Claude BARRABES C 108 3h08'47'' à 28'56'' 30,51 km/h
36 1093 Alain FELZINES C 109     ''       ''    ''    
37 61 Philippe TORRES C 111 3h14'39'' à 34'48'' 29,59 km/h
38 1086 Sebastien CANOVAS C 112 3h16'34'' à 36'43'' 29,30 km/h
39 1097 Alain CUEVAS C 116 3h16'37'' à 36'46'' 29,30 km/h
40 1150 Frédéric MOUTONNET C 125 3h20'54'' à 41'03'' 28,67 km/h
41 1119 Patrick SACCO C 127 3h20'59'' à 41'08'' 28,66 km/h
42 1031 Pascal MENEGHETTI C 131 3h24'50'' à 44'59'' 28,12 km/h
43 1177 Yannick RAIMBAUX C 138 3h27'38'' à 47'47'' 27,74 km/h
44 1145 Alexandre CAVAILLES C 141 3h29'08'' à 49'17'' 27,54 km/h
45 1102 Laurent BRU C 142 3h29'10'' à 49'19'' 27,54 km/h
46 1200 Olivier GAUZIEUX C 144 3h29'33'' à 49'42'' 27,49 km/h
47 1182 Hervé URBAIN C 146 3h29'38'' à 49'47'' 27,48 km/h
48 1118 Philippe MORIN C 149 3h30'34'' à 50'43'' 27,35 km/h
49 1227 Frédéric PUEL C 152 3h31'22'' à 51'31'' 27,25 km/h
50 1095 Francis CAVERZAN C 153     ''       ''    ''    
51 1040 Charles DELAR C 157 3h35'54'' à 56'03'' 26,68 km/h
52 1186 Philippe ALAUX C 161 3h37'50'' à 57'59'' 26,44 km/h
53 1046 Stephane PICAVET C 165 3h37'51'' à 58'00'' 26,44 km/h
54 1024 Christophe BARTHEZEME C 168 3h39'25'' à 59'34'' 26,25 km/h
55 1070 Arnaud BONNEVILLE C 169 3h39'28'' à 59'37'' 26,25 km/h
56 1233 Didier AUDOUY C 177 3h46'35'' à 1h06'44'' 25,42 km/h
57 1016 Thierry MUNIER C 178 3h47'46'' à 1h07'55'' 25,29 km/h
58 1053 Philippe LAVAL C 179 3h47'52'' à 1h08'01'' 25,28 km/h
59 1023 Stéphane PICAUD C 180 3h47'59'' à 1h08'08'' 25,27 km/h
60 1022 Sébastien THEMINES C 185 3h56'42'' à 1h16'51'' 24,33 km/h

Messieurs de 40 à 49 ans



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Petite Albigeoise

61 1079 Jean Marie LE BIVIC C 191 4h02'48'' à 1h22'57'' 23,72 km/h
62 1092 Sébastien LAVAL C 193 4h04'43'' à 1h24'52'' 23,54 km/h
63 1077 André DALLEAU C 194 4h04'44'' à 1h24'53'' 23,54 km/h
64 1163 Christophe MONNIER C 195 4h05'38'' à 1h25'47'' 23,45 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1149 Christian SIE D 31 2h48'51'' 34,11 km/h
2 1235 Laurent BILLIOT D 34 2h48'54'' à 00'03'' 34,10 km/h
3 1168 Eric LEONARD D 44 2h49'45'' à 00'54'' 33,93 km/h
4 1015 Didier MANDIRAC D 46 2h49'46'' à 00'55'' 33,93 km/h
5 1206 Patrick LAMANDE D 53 2h57'21'' à 08'30'' 32,48 km/h
6 1202 Pascal CALMEJANE D 57 2h57'23'' à 08'32'' 32,47 km/h
7 1034 Gérard VENUTO D 61 2h57'25'' à 08'34'' 32,47 km/h
8 1158 Marc LAPORTERIE D 72 3h01'17'' à 12'26'' 31,77 km/h
9 1069 Georges SALLARD D 74     ''       ''    ''    

10 1109 Jean Marie VALATX D 75     ''       ''    ''    
11 1104 Marc JAUBERT D 77 3h01'19'' à 12'28'' 31,77 km/h
12 1222 Didier HUBERT D 80 3h01'20'' à 12'29'' 31,76 km/h
13 1229 Laurent COSTES D 81 3h01'21'' à 12'30'' 31,76 km/h
14 1110 Bruno MOURAREAU D 83 3h01'24'' à 12'33'' 31,75 km/h
15 1185 Robert PORTOLES D 87 3h03'31'' à 14'40'' 31,39 km/h
16 1036 Serge MAYRAN D 92 3h07'47'' à 18'56'' 30,67 km/h
17 1054 Gabriel SALUZZO D 101 3h08'36'' à 19'45'' 30,54 km/h
18 1019 José SEGOVIANO D 103     ''       ''    ''    
19 1035 Michel GAU D 105 3h08'37'' à 19'46'' 30,54 km/h
20 1196 Domingo ESTEBAN D 114 3h16'35'' à 27'44'' 29,30 km/h
21 37 Eric MARTY D 121 3h16'50'' à 27'59'' 29,26 km/h
22 1125 Daniel GRIMAL D 133 3h25'00'' à 36'09'' 28,10 km/h
23 1178 Denis PICOT D 134 3h25'01'' à 36'10'' 28,10 km/h
24 1068 Serge BRANCOURT D 135 3h26'26'' à 37'35'' 27,90 km/h
25 1090 Jean LE BOUILLE D 143 3h29'33'' à 40'42'' 27,49 km/h
26 1091 Eric AZAIS D 145 3h29'36'' à 40'45'' 27,48 km/h
27 1065 Christian FEVRIER D 148 3h30'02'' à 41'11'' 27,42 km/h
28 1105 Michel PACCHIARINI D 151 3h31'12'' à 42'21'' 27,27 km/h
29 1103 Michel DASSIEU D 159 3h36'39'' à 47'48'' 26,59 km/h
30 1041 Louis TRINDADE D 170 3h40'18'' à 51'27'' 26,15 km/h
31 1153 Pierre PISSOT D 172 3h42'26'' à 53'35'' 25,90 km/h
32 1063 Jean Louis MONTILLET D 175 3h46'10'' à 57'19'' 25,47 km/h
33 1133 Serge CADAS D 176 3h46'24'' à 57'33'' 25,44 km/h
34 1121 Jean Marc BOULADE D 181 3h51'37'' à 1h02'46'' 24,87 km/h
35 1017 Emile MALGARINI D 186 3h58'46'' à 1h09'55'' 24,12 km/h
36 1032 Jean Pierre BORDENAVE D 188 4h00'30'' à 1h11'39'' 23,95 km/h
37 1129 José USED D 190 4h02'37'' à 1h13'46'' 23,74 km/h
38 1112 Manuel LOZANO D 192 4h02'51'' à 1h14'00'' 23,72 km/h
39 1114 Christian DAUJEAN D 203 4h20'33'' à 1h31'42'' 22,11 km/h
40 1078 Bernard SCLAFER D 207 4h35'27'' à 1h46'36'' 20,91 km/h

Messieurs de 50 à 59 ans



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Petite Albigeoise

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1201 Liberto CORREAS E 21 2h45'39'' 34,77 km/h
2 1218 Serge PERIN E 22 2h45'40'' à 00'01'' 34,77 km/h
3 1001 Yvon BLANC E 38 2h49'42'' à 04'03'' 33,94 km/h
4 1183 Michel MORALES E 50 2h51'55'' à 06'16'' 33,50 km/h
5 1190 Francis BROUSSET E 52 2h57'19'' à 11'40'' 32,48 km/h
6 1192 Paul PARENT E 59 2h57'23'' à 11'44'' 32,47 km/h
7 1211 Hubert DELMAS E 64 2h57'28'' à 11'49'' 32,46 km/h
8 1191 Guy DEJEAN E 76 3h01'18'' à 15'39'' 31,77 km/h
9 1174 Herve BLOQUET E 89 3h03'36'' à 17'57'' 31,37 km/h

10 1071 Charles TRUQUET E 94 3h08'32'' à 22'53'' 30,55 km/h
11 1147 Patrick RIOTON E 95 3h08'33'' à 22'54'' 30,55 km/h
12 1230 Michel PRADELLES E 104 3h08'37'' à 22'58'' 30,54 km/h
13 105 Jean Bernard MAGNE E 119 3h16'43'' à 31'04'' 29,28 km/h
14 1139 Alain GAYRAUD E 126 3h20'59'' à 35'20'' 28,66 km/h
15 1085 Jean Pierre ROQUES E 139 3h27'40'' à 42'01'' 27,74 km/h
16 1076 Alain MILA E 140 3h29'08'' à 43'29'' 27,54 km/h
17 1130 Bernard LAGRIFFOUL E 147 3h30'02'' à 44'23'' 27,42 km/h
18 1132 Christian RICHARD E 155 3h33'26'' à 47'47'' 26,99 km/h
19 1020 Didier BONNET E 156 3h35'06'' à 49'27'' 26,78 km/h
20 1226 Manuel PEREZ E 162 3h37'50'' à 52'11'' 26,44 km/h
21 1223 Yvan BILHERAN E 163     ''       ''    ''    
22 1021 Alain CABOT E 171 3h42'09'' à 56'30'' 25,93 km/h
23 1134 Pascal BORDES E 174 3h44'35'' à 58'56'' 25,65 km/h
24 1189 Marc COMBES E 184 3h51'38'' à 1h05'59'' 24,87 km/h
25 1039 Jacques PASTRE E 196 4h06'35'' à 1h20'56'' 23,36 km/h
26 1098 Michel DOUMERC E 200 4h07'57'' à 1h22'18'' 23,23 km/h
27 1135 Michel PEZZOT E 205 4h31'54'' à 1h46'15'' 21,18 km/h
28 1089 Jacky TRAVERT E 209 4h58'09'' à 2h12'30'' 19,32 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1126 Michel MARPAUX F 66 2h59'38'' 32,07 km/h
2 1116 Albert LABOUP F 69 3h01'15'' à 01'37'' 31,78 km/h
3 1124 Jacques MAT F 78 3h01'20'' à 01'42'' 31,76 km/h
4 1215 Michel PALIS F 107 3h08'41'' à 09'03'' 30,53 km/h
5 1030 Bernard DEMANGE F 122 3h16'56'' à 17'18'' 29,25 km/h
6 1057 Michel GRIL F 123 3h17'20'' à 17'42'' 29,19 km/h
7 1066 Daniel COUCHOURON F 132 3h24'51'' à 25'13'' 28,12 km/h
8 1061 Alain COMBES F 137 3h27'32'' à 27'54'' 27,75 km/h
9 1028 Jacques DELFOUR F 167 3h37'53'' à 38'15'' 26,44 km/h

10 1029 Jean Pierre GAUTHIER F 187 4h00'14'' à 1h00'36'' 23,98 km/h
11 1148 Roger VIGNAUD F 202 4h15'32'' à 1h15'54'' 22,54 km/h
12 1075 Roger HAUTIN F 206 4h35'27'' à 1h35'49'' 20,91 km/h
13 1074 Jean DE PRATI F 210 4h58'10'' à 1h58'32'' 19,32 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1156 Emeline AZAM W1 27 2h45'46'' 34,75 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1033 Laure CAPDEVIELLE W2 189 4h00'31'' 23,95 km/h
2 1224 Jeanne CAVEL W2 201 4h15'32'' à 15'01'' 22,54 km/h
3 1072 Véronique BRUNO W2 208 4h56'52'' à 56'21'' 19,40 km/h

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 ans et Plus

Dames de 18 à 39 ans

Dames de 40 à 49 ans



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Petite Albigeoise

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1111 Elisabeth PONS W3 173 3h44'35'' 25,65 km/h
2 1088 Jacqueline BESSON W3 182 3h51'38'' à 07'03'' 24,87 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1240 José Carlos FREIRE CARRASQUEIRA H 33 2h48'53'' 34,11 km/h
2 1236 Edouard ROURA H 45 2h49'46'' à 00'53'' 33,93 km/h

Dames de 50 et plus

FFC avec Handicap



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 63 Romain CHAMAYOU - BRIEN A 4 4h06'24'' 37,74 km/h
2 55 Joffrey SLAGMULDER A 8 4h08'10'' à 01'46'' 37,47 km/h
3 119 Vincent CATHALA A 17 4h08'16'' à 01'52'' 37,46 km/h
4 114 Gauthier LARRIEU A 27 4h15'03'' à 08'39'' 36,46 km/h
5 66 Thierry CULLET A 29 4h20'46'' à 14'22'' 35,66 km/h
6 35 Alexandre CARLIER A 33 4h25'13'' à 18'49'' 35,07 km/h
7 80 Youri DENYS A 76 5h17'02'' à 1h10'38'' 29,33 km/h
8 79 Dimitri DENYS A 77     ''       ''    ''    

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 118 Valentin COSNIER B 2 4h06'23'' 37,75 km/h
2 100 Frédéric MARTY B 12 4h08'14'' à 01'51'' 37,46 km/h
3 101 Gilles MASSE B 13     ''       ''    ''    
4 72 Julien FIACRE B 18 4h08'16'' à 01'53'' 37,46 km/h
5 120 Xavier BUSSY B 19     ''       ''    ''    
6 81 Cyrille ROUBERTIES B 23 4h14'55'' à 08'32'' 36,48 km/h
7 115 Ludovic ORTEGA B 30 4h20'46'' à 14'23'' 35,66 km/h
8 50 Cyril RAIMBAULT B 32 4h25'13'' à 18'50'' 35,07 km/h
9 107 Sylvain GAUVIN B 34 4h25'14'' à 18'51'' 35,06 km/h

10 36 Christophe BOULON B 37 4h32'56'' à 26'33'' 34,07 km/h
11 45 Aurélien LAPORTE B 59 4h47'36'' à 41'13'' 32,34 km/h
12 78 Dominique CHIAPPA B 69 5h03'15'' à 56'52'' 30,67 km/h
13 38 Mickaël MARTY B 74 5h03'19'' à 56'56'' 30,66 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 74 Nicolas FIACRE C 5 4h06'24'' 37,74 km/h
2 48 Patrice PONT C 6 4h06'26'' à 00'02'' 37,74 km/h
3 19 Yvan HOLECEK C 7 4h07'30'' à 01'06'' 37,58 km/h
4 77 Nicolas FOURNIER C 9 4h08'11'' à 01'47'' 37,47 km/h
5 104 Dominique BALITRAND C 10 4h08'13'' à 01'49'' 37,47 km/h
6 27 Laurent DUVERGE C 15 4h08'15'' à 01'51'' 37,46 km/h
7 62 Jean Luc BONNET C 16     ''       ''    ''    
8 89 Frédéric MAGANA C 21 4h08'22'' à 01'58'' 37,44 km/h
9 57 Fabrice PLANCHOU C 24 4h14'55'' à 08'31'' 36,48 km/h

10 53 Xavier PENOT C 26 4h14'57'' à 08'33'' 36,48 km/h
11 68 Stéphane LALBIN C 28 4h20'46'' à 14'22'' 35,66 km/h
12 43 Jean Pierre ENJALBERT C 38 4h33'02'' à 26'38'' 34,06 km/h
13 109 François CAUBERE C 40 4h33'05'' à 26'41'' 34,06 km/h
14 75 Jean François DENYS C 41 4h43'09'' à 36'45'' 32,84 km/h
15 83 Laurent BOUCHER C 45 4h44'15'' à 37'51'' 32,72 km/h
16 28 Laurent SEBE C 47 4h44'17'' à 37'53'' 32,71 km/h
17 76 Olivier CHIAPPA C 52 4h45'45'' à 39'21'' 32,55 km/h
18 85 Florent TRIVES C 54 4h45'46'' à 39'22'' 32,54 km/h
19 70 André ORY C 55 4h47'35'' à 41'11'' 32,34 km/h
20 23 Alain DELARD C 56     ''       ''    ''    
21 98 Alexis BERNAT C 58 4h47'36'' à 41'12'' 32,34 km/h
22 116 Christophe HORODECKI C 60 4h47'54'' à 41'30'' 32,30 km/h
23 96 Pierre CHARCOSSET C 64 4h50'45'' à 44'21'' 31,99 km/h
24 97 Sylain CAYROU C 67 4h50'48'' à 44'24'' 31,98 km/h
25 26 Bruno MENEGATTI C 72 5h03'17'' à 56'53'' 30,66 km/h
26 32 Alain RAMONGASSIE C 75 5h03'20'' à 56'56'' 30,66 km/h
27 44 Bertrand CAVALIE C 79 5h44'07'' à 1h37'43'' 27,03 km/h
28 93 Jean-Philippe PONS C 81 5h58'13'' à 1h51'49'' 25,96 km/h
29 112 Jerome GUILHABERT C 84 5h58'31'' à 1h52'07'' 25,94 km/h
30 113 Jacques LEAL C 85     ''       ''    ''    

Messieurs de 40 à 49 ans

Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Grande Albigeoise

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Grande Albigeoise

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 12 Dominique AZAM D 1 4h06'23'' 38,06 km/h
2 30 Thierry DARMAU D 14 4h08'15'' à 01'52'' 37,46 km/h
3 82 Philippe CLEMENT D 22 4h14'55'' à 08'32'' 36,48 km/h
4 94 Patrick AIMAR D 31 4h25'12'' à 18'49'' 35,07 km/h
5 87 Eric GEAY D 35 4h25'24'' à 19'01'' 35,04 km/h
6 1213 Richard ROQUES D 39 4h33'03'' à 26'40'' 34,06 km/h
7 108 Patrick CAVAILLES D 42 4h43'10'' à 36'47'' 32,84 km/h
8 103 Marc QUERCY D 43 4h44'14'' à 37'51'' 32,72 km/h
9 21 Joël CAZAENTRE D 44     ''       ''    ''    

10 71 Patrick BARRIEU D 46 4h44'15'' à 37'52'' 32,72 km/h
11 86 François SEVIN D 48 4h44'18'' à 37'55'' 32,71 km/h
12 95 Stéphane GADOT D 49 4h45'38'' à 39'15'' 32,56 km/h
13 42 Eric CHELEUX D 50 4h45'44'' à 39'21'' 32,55 km/h
14 106 Robert WHITE D 61 4h50'43'' à 44'20'' 31,99 km/h
15 20 Thierry RENAULT D 63 4h50'45'' à 44'22'' 31,99 km/h
16 39 Bruno BESSON D 65 4h50'46'' à 44'23'' 31,98 km/h
17 99 Pierre GOUZENES D 66 4h50'47'' à 44'24'' 31,98 km/h
18 24 Eric LAUR D 68 4h50'49'' à 44'26'' 31,98 km/h
19 111 Christian ROUX D 80 5h52'49'' à 1h46'26'' 26,36 km/h
20 59 René CRASSAC D 82 5h58'14'' à 1h51'51'' 25,96 km/h
21 64 Philippe PALACIN D 86 5h58'51'' à 1h52'28'' 25,92 km/h
22 46 Nader AFCHAR D 87 6h10'04'' à 2h03'41'' 25,13 km/h
23 92 Thierry CABARROV D 88 6h41'33'' à 2h35'10'' 23,16 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 69 Philippe DANGLOT E 25 4h14'55'' 36,48 km/h
2 84 Michel LESCASTREYRES E 36 4h32'52'' à 17'57'' 34,08 km/h
3 31 Francis GONTIER E 51 4h45'45'' à 30'50'' 32,55 km/h
4 102 Jean Luc TERRAUBE E 62 4h50'44'' à 35'49'' 31,99 km/h
5 25 Alain BOYER E 70 5h03'15'' à 48'20'' 30,67 km/h
6 65 Philippe DERREZ E 78 5h18'40'' à 1h03'45'' 29,18 km/h
7 40 Gérard PARAIRE E 83 5h58'18'' à 1h43'23'' 25,96 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 13 André BASSERY F 57 4h47'35'' 32,34 km/h
2 117 Gérard LABRUNEE F 73 5h03'18'' à 15'43'' 30,66 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 110 Guillaume DE ALMEIDA Z 3 4h06'23'' 37,75 km/h
2 1 Stéphane POULHES Z 20 4h08'22'' à 01'59'' 37,44 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 73 Margreet KEETMAN W2 53 4h45'46'' 32,54 km/h
2 41 Catherine COMBIER W2 71 5h03'17'' à 17'31'' 30,66 km/h
3 88 Aude JANSOU W2 89 6h41'33'' à 1h55'47'' 23,16 km/h
4 90 Aude MAGANA W2 90     ''       ''    ''    

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 ans et Plus

Hommes élite Nationale FFC

Dames de 40 à 49 ans



Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Grande Albigeoise

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 91 Sylvie CABARROV W3 91 6h41'34'' 23,16 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 67 David CALMON H 11 4h08'13'' 37,47 km/h

Dames de 50 et plus

FFC avec Handicap



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 646 François CHLUDA A 1 2h25'22'' 31,37 km/h
2 645 Bastien HUC A 5 2h25'32'' à 00'10'' 31,33 km/h
3 621 Fabien MONTAGUT A 8 2h30'57'' à 05'35'' 30,21 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 602 Cédric COUTOULY B 2 2h25'24'' 31,36 km/h
2 648 Sébastien FEILLENS B 3 2h25'27'' à 00'03'' 31,35 km/h
3 647 Loïc MAUREL B 4 2h25'29'' à 00'05'' 31,34 km/h
4 637 Jérôme BARDOU B 16 2h52'37'' à 27'13'' 26,42 km/h
5 622 Nicolas GROSSEAU B 17 2h53'11'' à 27'47'' 26,33 km/h
6 652 Frédéric SEGUR B 18     ''       ''    ''    
7 631 Cédric GONCALVES B 21 2h55'29'' à 30'05'' 25,99 km/h
8 630 Bastien RICOTTIER B 22 2h58'22'' à 32'58'' 25,57 km/h
9 649 Jérôme TROUCHE B 26 3h05'59'' à 40'35'' 24,52 km/h

10 623 Sylvain GENSOUS B 33 3h20'52'' à 55'28'' 22,70 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 641 Eric TEYSSIER C 6 2h28'03'' 30,80 km/h
2 636 Vincent THOMAS C 23 2h59'46'' à 31'43'' 25,37 km/h
3 635 Pascal DELERIS C 25 2h59'57'' à 31'54'' 25,34 km/h
4 620 Stephane FABREGAL C 29 3h10'23'' à 42'20'' 23,95 km/h
5 629 Patrick DEDEBAN C 32 3h20'44'' à 52'41'' 22,72 km/h
6 640 Franck CORRETTE C 38 3h31'34'' à 1h03'31'' 21,55 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 643 Joël CORBIERES D 7 2h30'56'' 30,21 km/h
2 651 Jean Luc CAZALS D 9 2h30'58'' à 00'02'' 30,21 km/h
3 644 Philippe VERGNES D 12 2h43'43'' à 12'47'' 27,85 km/h
4 605 Didier GENDRE D 14 2h45'43'' à 14'47'' 27,52 km/h
5 627 Jacques FAGES D 27 3h09'19'' à 38'23'' 24,09 km/h
6 603 Achille TARRICONNE D 28 3h10'22'' à 39'26'' 23,95 km/h
7 638 Philippe GAYRAL D 30 3h15'37'' à 44'41'' 23,31 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 634 Michel MADARIAGA E 10 2h32'50'' 29,84 km/h
2 626 Jean Pierre GAZZOLA E 13 2h45'37'' à 12'47'' 27,53 km/h
3 617 Francis NOTTEZ E 15 2h48'00'' à 15'10'' 27,14 km/h
4 624 Jean Marc BONGIOVANNI E 31 3h20'09'' à 47'19'' 22,78 km/h
5 639 Bernard GALAUP E 34 3h20'54'' à 48'04'' 22,70 km/h
6 601 Michel MORALES E 35 3h22'16'' à 49'26'' 22,54 km/h
7 632 Jean François JUSTAFRE E 41 3h53'17'' à 1h20'27'' 19,55 km/h

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 à 64 ans

Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Randonnée

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans

Messieurs de 40 à 49 ans
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Cyclosportive L'Albigeoise
Classement Catégorie - La Randonnée

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 618 Bernard COUIC F 11 2h43'28'' 27,90 km/h
2 633 Jean Pierre GATIMEL F 19 2h53'19'' à 09'51'' 26,31 km/h
3 615 Christian AOUSTIN F 24 2h59'55'' à 16'27'' 25,35 km/h
4 642 André GEAY F 39 3h31'42'' à 48'14'' 21,54 km/h
5 628 Jacques PELISSIER F 40 3h35'26'' à 51'58'' 21,17 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 650 Dajana GIULIETTI W1 20 2h54'18'' 26,16 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 625 Sophie MADAULE W2 37 3h27'10'' 22,01 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 616 Marie Christine NOTTEZ W3 36 3h24'33'' 22,29 km/h

Messieurs de 65 ans et Plus

Dames de 18 à 39 ans

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 et plus
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